de Conjunto de Equipamentos de Academia ao Ar Livre, sen-
do a instalação de responsabilidade da empresa vencedora, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Esportes e 
Lazer. Contrato firmado através da empresa PALOMA ANTO-
NIELLE ARRUDA CARNEIRO - Valor Total de R$ R$ 5.865,00 
(CINCO MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO RE-
AIS). Vigência do contrato: 03/09/2025 a 31/12/2025. Prefeito 
Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista (MG) - 
Pregão Eletrônico Nº 0023/2025 - Processo Administrativo 
Nº 0154/2025 – Aviso de Licitação - Objeto: